JUSTIÇA FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

6ª VARA FEDERAL CÍVEL

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1877/7º andar – Monte Belo

Vitória-ES – CEP 29053-245 - Tel: (27) 3183-5234

EDITAL DE DESCARTE DE DOCUMENTOS
(PRAZO: 45 DIAS)

EDI.0012.000006-6/2018



A MM. Juíza Federal Titular da 6ª Vara Federal Cível, Drª CRISTIANE
CONDE CHMATALIK, torna público, o procedimento de descarte dos expedientes
abaixo listados que contêm assinatura do recebedor (Formulários – FOR; Ofícios –
OFI e OFJ; Avisos de recebimento - AVR), no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias,
caso nenhum advogado ou procurador vinculado ou parte interessada venha pleitear a
guarda do documento original já digitalizado para si. Comunica, ainda, aos
interessados, que, decorrido o prazo do edital, os mencionados documentos serão
encaminhados para a Unidade de Fragmentação do Núcleo de Apoio Judiciário da
SJES.

EXPEDIENTE PROCESSO

FOR.0012.000009-2/2018 0005605-10.2013.4.02.5001

FOR.0012.000010-5/2018 0011655-47.2016.4.02.5001

FOR.0012.000011-0/2018 0103509-30.2013.4.02.5001

FOR.0012.000012-4/2018 0110899-17.2014.4.02.5001

OFI.0012.000019-9/2018 0031280-67.2016.4.02.5001

OFI.0012.000020-1/2018 0018373-26.2017.4.02.5001

OFI.0012.000021-6/2018 0013107-58.2017.4.02.5001

OFI.0012.000029-2/2018 0133142-18.2015.4.02.5001

OFI.0012.000034-3/2018 0007355-08.2017.4.02.5001

OFI.0012.000036-2/2018 0007355-08.2017.4.02.5001

OFI.0012.000040-9/2018 0029112-92.2016.4.02.5001

OFI.0012.000045-1/2018 0013106-73.2017.4.02.5001

OFI.0012.000054-0/2018 0003095-82.2017.4.02.5001

OFJ.0012.000006-7/2018 0021099-07.2016.4.02.5001

OFJ.0012.000008-6/2018 0024982-59.2016.4.02.5001

OFJ.0012.000014-1/2018 0023292-58.2017.4.02.5001

AVR.0012.000010-9/2018 0027178-02.2016.4.02.5001

AVR.0012.000009-6/2018 0034527-56.2016.4.02.5001

AVR.0012.000007-7/2018 0000447-22.2014.4.02.5006

AVR.0012.000004-3/2018 0026861-67.2017.4.02.5001

JFES
Fls 1

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a CRISTIANE CONDE CHMATALIK.
Documento No: 18140899-1-0-1-2-881532 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www2.jfes.jus.br/jfes/d004 .

OBSERVAÇÃO: Para que não se possa alegar ignorância, será afixada
cópia do presente na Secretaria deste Juízo e, ainda, será tal publicado, por 1 (uma)
vez, no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região, bem como no sítio
http://www.jfes.jus.br/menu/transpPub_gestaoDocumental.jsp.

Expedido nesta cidade de Vitória, em 20 de junho de 2018. Eu (Marcelo
Meirelles Nascimento - Matrícula nº 10.638), o digitei. E eu, (Thiagus Coelho Freitas –
Matrícula nº 10.692), DIRETOR (A) DA SECRETARIA, o conferi e vai assinado pelo(a)
MM. Juiz(a) Federal.

Vitória (ES), 20 de junho de 2018.

CRISTIANE CONDE CHMATALIK
Juíza Federal Titular

Classificação Documental 90.02.00.14

JFES
Fls 2

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a CRISTIANE CONDE CHMATALIK.
Documento No: 18140899-1-0-1-2-881532 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www2.jfes.jus.br/jfes/d004 .